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Rf. CN91164201 P/N. DS-PMA-C+

TP-Link DS-PMA-C+ red modulo transceptor Fibra
óptica 2488,32 Mbit/s SFP 1490 nm

- SFP Fibra óptica 2488,32 Mbit/s

- Longitud de onda: 1490 nm

- Hot-swap

- Voltaje de entrada: 3.3 V

** Esta Ficha es de caracter INFORMATIVO y carece de calidad contractual, los precios, existencias y referencias puede variar en el

momento de formalizarlo en Pedido.

*** La Garantia y Soporte de productos estan establecidas y gestionadas por cada fabricante y marca.


